GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos a tapagem do buraco localizado

na rua Dom Pedro II, nas proximidades da colônia

de pesca.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, promova a

tapagem do buraco localizado na Dom Pedro II, nas proximidades da colônia de pesca.

O referido buraco foi aberto em razão de um vazamento de água e, embora o conserto
tenha sido executado, a recomposição asfáltica não foi realizada, resultando em um
buraco que vem causando transtornos a moradores, pedestres e condutores que
trafegam pelo local.

Diante disso, solicita-se que a Secretaria competente promova com urgência a devida
recuperação do pavimento, de forma a garantir a segurança viária e o bem-estar da
população.

Plenário Urias Simões dos Santos,29 de Agosto de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Anexo fotos

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003600350036003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 29/08/2025 09:54

Checksum: 2AE4798383E8A0AAF3B237C71261CE01EE5B31AA387EC97FFAC353C18B9BAE05

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.